
głoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 189945-2013 z dnia 2013-09-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mirzec 

Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania jest realizacja zadania pn. Przebudowa budynku 

remizy OSP w Trębowcu- wymiana więźby i pokrycia dachowego, obejmująca:wykonanie robót 

rozbiórkowych polegających na zdjęciu istniejącego... 

Termin składania ofert: 2013-10-04 
 

Mirzec: Przebudowa budynku remizy OSP w Trębowcu-wymiana 
więźby i pokrycia dachowego. 

Numer ogłoszenia: 223843 - 2013; data zamieszczenia: 25.10.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 189945 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mirzec, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, woj. świętokrzyskie, tel. 041 

2713033, faks 041 2713033. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa budynku remizy OSP w 

Trębowcu-wymiana więźby i pokrycia dachowego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania 

jest realizacja zadania pn. Przebudowa budynku remizy OSP w Trębowcu- wymiana więźby i 

pokrycia dachowego, obejmująca:wykonanie robót rozbiórkowych polegających na zdjęciu 

istniejącego pokrycia azbestowego oraz rozebranie istniejącej więźby dachowej. wykonanie nowej 

konstrukcji dachu, wykonanie nowego pokrycia dachowego z blacho dachówki wraz z obróbkami 

blacharskimi kominów. 1)wykonanie dokumentacji odbiorowej (dokumentacja powykonawcza, 

protokoły, atesty, certyfikaty itp.) 2 komplety w wersji papierowej i komplet w wersji elektronicznej... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.10.00-4, 45.26.12.10-9. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.W. CEZBUD Cezary Stachowicz,, ul. Górnicza 16/60, 26-100 Skarżysko- Kamienna, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57919,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 39892,22 

 Oferta z najniższą ceną: 39892,22 / Oferta z najwyższą ceną: 94521,49 

 Waluta: PLN. 
 


